Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me rihapje 

konkurrimi pas lidhjes së marrëveshjes kuadër). 

3. Objekti i kontratës: “Blerje tonera” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-39256-02-25-2025 

5. Fondi Limit: 179,137,037 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e njëqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 1,809,647.81  (një milion e tetëqind e nëntë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e shtatë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH 

Fondi limit i procedurës së konkurimit është në vlerën: 2,361,296 (dy milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: datë 

08.08.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.